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COSMIC MIRROR SYNASTRI 
 

Velkommen til Cosmic Mirror parhoroskop. 
 
Den tankegang der ligger bag følgende beskrivelse af dig og Rolf Sørensen, er baseret
på astrologiens klassiske inddeling i ild, jord, luft og vand, samt i moderne forskning
omkring parforhold. Moderne forskning påpeger, at der principielt er fire former for
parforhold eller ægteskaber. 
 
   1. Et forhold baseret på modspil og sex. 
   2. Et forhold baseret på venskab og binding. 
   3. Et forhold baseret på leg og bred sanselighed. 
   4. Et forhold baseret på uegennyttig selvopofrelse. 
 
Sagt på en anden måde er der således fire kærlighedsformer: 
 
1. Den seksuelle kærlighed - præget af modspil 
2. Den venskabelige kærlighed - præget af binding 
3. Den legende kærlighed - præget af frihed 
4. Den uegennyttige kærlighed - præget af selvopofrelse 
 
De fire typer forhold og kærlighedsformer svarer i virkeligheden ganske nøje til
astrologiens klassiske opdeling i ild, jord, luft og vand. Da dette er et astrologisk
program, måles din og partnerens kode i ild, jord, luft og vand. 
 
ILD : parforhold baseret på modspil, sex, dynamik og konkurrence. 
JORD: parforhold baseret på venskab, binding, respekt og sikkerhed. 
LUFT: parforhold baseret på frihed, leg, sanselighed og beundring. 
VAND: parforhold baseret på uegennyttig aktivitet og sjælelig harmoni. 
 
I det følgende præsenteres du for en IJLV-kode. Dette står for ild, jord, luft og vand,
således at et stort bogstav i koden betyder et højt niveau. Et lille bogstav betyder et
normalt eller gennemsnitligt niveau, og et lille bogstav i parentes betyder et svagt
niveau. F.eks.: 
 
I(j)lv: Her er der et stort I. Vedkommende har således et stort behov for at danne et
parforhold på basis af modspil, sex, dynamik og konkurrence. Endvidere er der svag
jord (j). Dette betyder, at vedkommende kun har et lille behov for at føle venskab i et
parforhold, ligesom binding (forpligtelse) og respekt ikke betyder meget, hverken i et
parforhold eller som motivation for at danne et. Der er et lille "l" i koden uden parentes,
hvilket angiver at luft-elementet er gennemsnitligt. Dette betyder igen, at der er et
normalt eller middel behov for frihed, leg, sanselighed og beundring (idealisering) af
partneren. Der er også et lille "v" i koden uden parentes, hvilket betyder, at
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vand-elementet er middel, og dermed er der et middel behov for uegennyttig aktivitet
og for at opleve sjælelig harmoni. 
 
Moderne forskning viser endvidere, at tendensen i parforhold er, at lige børn leger
bedst, dvs. har bedre forudsætninger for at skabe et harmonisk forhold end partnere,
der er meget forskellige. Dette er selvfølgelig kun tendenser og alle mulige
kombinationer findes i virkelighedens parforhold. Møder to mennesker hinanden og
tilhører de begge typen, der har et stort "V" i koden (stærk vand), ja, så kan disse to
nemmere indgå et parforhold, fordi for dem begge har den uegennytte kærlighedsform
og ægteskabsform som højeste værdi. I det mindste har de her en fælles holdning som
forholdet evt. kan baseres på. Alligevel ser man også meget forskellige typer indgå
parforhold. Nøglen til denne forståelse er astrologisk betragtet at finde i en persons
idealpartner. Derfor beskæftiger dette program sig også med, hvad der er din
idealpartner, og hvad der er hans idealpartner. En idealpartner er en type, som man
såvel psykisk som fysisk føler sig tiltrukket af. Idealtypen er forskellig fra person til
person. Det at finde sin idealpartner er meget mere komplekst end populærastrologien
giver udtryk for. Møder en Vand-type en Ild-type, er de selvfølgelig meget forskellige,
men såfremt begge har hinanden som idealtype, vil forholdet trods uenighed alligevel
opleves som "det rigtige". 
 
Et forhold baseret på venskab eller det uegennyttige forhold har selvfølgelig også sex og
erotik, men værdien af dette er ikke nær så centralt som hos Ild- og Luft-typer, der
langt mere motiveres af sex og erotik. Luft-typer er sædvanligvis også mere sanseligt
orienteret, end seksuelt orienteret. Forskning viser for øvrigt også, at kvinder i det
uegennyttige forhold får større glæde af sex med alderen, og at mænd med alderen
mere værdsætter det uegennyttige forhold og dermed den uegennyttige kærlighed. 
   

 
HVER ISÆRS TYPE 

 
DIN TYPE: 
 
* (i)jLv 
 
Din kode er (i)jLv. Som du kan se, har du eet stærkt element i din kode, nemlig luft (L).
Dette betyder, at den kærlighedsform, der betyder mest for dig er præget af frihed og
gensidig mental forståelse (kommunikation). Endvidere at du i bred forstand motiveres
af erotik, sålænge den ikke er sat ind i rutiner og faste rammer. Som primær kærlighed
behøver du den legende kærlighedsform. Opfyldes disse behov ikke, vil du opleve
forholdet som en byrde og miste glæden derved. Som privatmenneske kan du med
denne kode lide selv at bestemme, og du er sædvanligvis munter af temperament. Du
kan lide at give glæde og godt humør til andre. Selv om du er præget af stærk luft,
betyder dette kun, at du har brug for frihed i et parforhold. Det betyder ikke, at du
ønsker at stå alene. Luft kan synes noget paradoksal her, fordi luft er bange for
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tomhed, og uden partner føler du nemt denne tomhed. Man kunne så tro, at du har
brug for et forhold med stærk binding (jordelementets krav), men dette er heller ikke
tilfældet. Du har som sagt brug for frihed indenfor selve forholdet. Endvidere kan du se,
at du har lav "ild". Dette betyder, at din selvtillid ikke altid er den største, og at du har
det godt med teoretiske diskussioner, hvor der ikke er et krav om at "bevise" eller
virkeliggøre dine idéer. Som kærlighedsform har du brug for din brede sanselige erotik,
men ikke for sex alene (lav ild). Du motiveres således mere af erotik end af sex. Det
normale vand betyder, at du også til nogen grad søger sjælelig genklang, ro og harmoni
i et forhold. Du fungerer ikke godt med et krav om modspil (lav ild + middel vand),
derimod betyder det meget for dig, at et forhold glider af sig selv. Din primære
kærlighedsform er den legende, der især lægger vægt på frihed, spontanitet og bred
sensuel optagethed af partnerens krop. 
 
 
KÆRLIGHEDSFORMEN FOR Rolf Sørensen 
 
I det følgende beskrives den private kode for Rolf Sørensen: 
 
* Partneren er: Ijlv 
 
Rolf Sørensen er en Ijlv-type. Som du kan se, er kun een af koderne høje. Partnerens
horoskop er præget af stærk ild. Dette betyder, at han generelt er konkurrencebetonet,
kan lide udfordringer, og ofte er rastløs og vil videre med sig selv i livet. I kærlighed er
det vigtigste behov, "kærlighedsformen", at han bidrager med modspil, sex og pirring i
et parforhold. Dette betyder også, at Rolf Sørensen nemt taber interessen, såfremt du
ikke yder modspil, eller når der er et ikke er et højt energiniveau mellem jer. Som du
kan se, er hans øvrige koder indenfor det normale. Der er altså middel jord, luft og
vand. Dette betyder, at Rolf Sørensen også delvis søger binding, kommunikation og
sjælelig genklang. Da der ikke er lave værdier i koden, gavner dette principielt evnen til
at kunne være sammen med flere typer af det modsatte køn. Hans primære
kærlighedsform er den erotiske, der er knyttet til den sanselige optagethed af kroppen. 
 

 
HVER ISÆRS IDEALPARTNER 

 
For at komme en samlet vurdering nærmere, finder du i det følgende en vurdering af,
hvad din idealpartner er. Din idealpartner er den type partner, som du søger ifølge dit
fødselshoroskop. Denne type er en kombination af, hvad du tiltrækkes af såvel fysisk
som psykisk. Nu vil de færreste finde idealpartneren. Man må selvfølgelig oftest i nogen
grad gå på kompromis. Problemer opstår dog, hvis der bliver for stor forskel mellem
idealpartneren og den faktiske partner. Skulle der være et element (ild, jord, luft,
vand), der ikke får tildelt point i grafen nedenfor, skal du vide, at dette hyppigt sker i
denne sammenhæng. Du skal også vide, at en del mennesker med alderen ikke længere
går så meget op i, om de har mødt, eller kommer sammen med deres idealpartner. Er
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du eller Rolf Sørensen under ca. 40 år, skal du dog regne med, at idealpartneren spiller
en betydelig rolle for valg af partner eller i måden at opleve en eksisterende partner på.
 
 
 
DIN IDEALPARTNER 
 





* Idealpartner stærk jord 
 
Din idealpartner er stabil, vedvarende, trofast, meget loyal overfor dig. En person der
tager livet alvorligt og som er målrettet og ambitiøs med sit arbejde. Du søger en
partner der gennem sin stabilitet giver dig tryghed og sikkerhed. Det er ikke en person
der provokerer dig eller giver alt for megen modspil, heller ikke en person, der viser for
mange følelser. Du søger en person, der har selvkontrol, men som samtidig er jordnær,
sanselig og realistisk.  
 
* Idealpartner lav luft 
 
Din idealpartner en type, der er stabil og som ikke foretager alt for mange forandringer.
Du kan også lide en partner, der er forudsigelig, så du på en måde ved, hvor du har
vedkommende. Dette giver sikkerhed. Du ønsker en partner, der er reflektiv frem for
spontan. 
 
 
DIN PARTNER SET I FORHOLD TIL DIT IDEAL 
 
* Ideal-partner en del mere jord 
 
Som du kan se, søger du en idealpartner, der er langt mere jordpræget end Rolf
Sørensen. Dette kan vise et problem. Du kan blive træt af vedkommende i længden,
fordi du søger "jord", dvs. stabilitet, status, gensidig forpligtelse og binding, en person
der har selvkontrol og som er målrettet og arbejdsom, dertil jordnær og fornuftig - og
samtidig sanselig. Du kan i længden finde, at du får disse behov for lidt tilfredsstillet. 
 
* Større forskel mellem dig og din idealpartner 
 
Vurderingen er, at der i længden er nogen forskel mellem din idealpartner og Rolf
Sørensen, eller set fra en anden synsvinkel, så er han ikke helt, hvad der er din
idealpartner. Dette er baseret på en sammenligning af hans kode og din idealpartner.
Står du nu overfor at indlede et forhold til vedkommende, skal du regne med, at der
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kan komme nogle problemer - men som sagt er der mange mennesker som med
alderen er ligeglade med, hvordan deres idealpartner er. Er du nu gået fra et forhold,
kan denne forskel mellem din idealpartner og vedkommende forklare, hvorfor du har
forladt forholdet. Kommer du nu sammen med ham, ja, så må tiden vise om det bliver
et problem. Dette afhænger som sagt af alder og erfaring. 
 
 
DIN PARTNERS IDEAL 
 





I ovenstående skema og nedenstående tekst ser du, hvordan Rolf Sørensen opfatter sin
idealpartner. Dette er altså den type, som han føler sig mest tiltrukket af. Det er en
kombination af fysiske, psykiske og åndelige faktorer. 
 
* Stærk ild til partnerens idealpartner 
 
Rolf Sørensen søger en idealpartner, der er en udfordrende, livlig, selvcentreret,
generøs og aktiv partner, der ikke er hæmmet eller tilbageholdende og som forstår at
gøre, hvad han har lyst til. Idealpartneren for Rolf Sørensen er en stærk person, der
kan tage initiativ, seksuelt som i andre sammenhænge. Rolf Sørensen søger en partner,
der fungerer godt med spænding og udfordringer og han må gerne imponere og virke
som en vigtig og interessant person. Hermed kan han selvfølgelig risikere, at hans
idealpartner kan finde på at prale af mere, end godt er. Du søger frem for alt en
partner, der har selvtilliden i orden. 
 
Idealpartneren for Rolf Sørensen er en type, der ikke er vanebetonet, en type der kan
lide forandring og ikke for megen sikkerhed. Også en type der ikke er alt for
materialistisk og statusorienteret. Rolf Sørensen tiltrækkes af en type, der skaber
forandringer, en type som man ikke altid ved, hvor man har. Kort og kort: han ønsker
ikke alt for megen sikkerhed eller forudsigelighed. 
 
 
DU SELV SET I FORHOLD TIL DIN PARTNERS IDEAL: 
 
* Din partners idealpartner har en del mere ild, end du har. 
 
Rolf Sørensen søger en idealtype, der er er mere ildpræget end dig. Dette viser
sandsynligvis et problem. Rolf Sørensen kan synes, at du er for lidt direkte eller er for
tung og dybsindig. Du skal være mere handlingsorienteret i hans øjne. Det er også
muligt, at han synes, at du mangler selvtillid eller ikke tror nok på dig selv. Alt dette er
selvfølgelig en relativ opfattelse, men sådan er det i hans øjne. 
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Psykologisk vurdering af Jeres forhold 

 
I det følgende vises en grafisk fremstilling af jeres forhold.  Grafen angiver, hvordan
jeres forhold er psykologisk betragtet. De fire vandrette søjler viser styrken af hvilken
type forhold I har. 
 
Psykologisk: 
 





* Summen af gensidige luft-faktorer er høj 
 
Jeres forhold er generelt præget af  frihed, kommunikation og intellektuel stimulation. I
er gode til at acceptere den anden, som han er og give hinanden mulighed for at udvikle
jer personligt i den retning, som I hver for sig ønsker. Sammen vil I også gerne rejse og
opleve noget ud over det sædvanlige. Negativt skal I dog passe på, at I ikke giver
hinanden så meget frihed, at I begge eller en af jer ikke interesserer sig nok for den
anden. Dette udvikler sig kun til gensidig mistillid, hvor I begge, eller en af jer, føler sig
overset. Når forholdet fungerer dårligt, er I ikke nok for hinanden. Det er som om, at I
er sammen uden være særligt nærværende, fordi I mentalt eller åndeligt er et andet
sted. Hver signalerer I, at I ikke har brug for den anden. Forholdet kan blive alt for løst,
således at der på en måde slet intet forhold er alligevel. Når forholdet fungerer godt,
kan I hver for sig gøre jeres egne ting, uden at partneren beklager sig eller blander sig.
Også selv om det medfører, at I bruger megen tid på jer selv. Forholdet bliver ikke
dårligere af den grund. Positivt kan I også inspirere hinandens muligheder og idéer. I er
gode til at respektere og stimulere hinanden. 
 
* Summen af gensidige jord-faktorer er lav 
 
Jeres forhold er sammenlagt præget af, at der kan være for lidt stabilitet og fælles
planlægning, således at I måske har svært ved at finde tiden til at være sammen. Det
er en struktur i forholdet, der synes at mangle. Problemet er ikke så alvorlig på kort
sigt, men kan blive det i længden. Jeres forhold synes ikke at være præget af status og
materialisme. 
 

 
EROTISK STEMNING 

og 
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Seksuelle mønstre 
 

Den seksuelle harmoni er ikke det samme som den seksuelle tiltrækning. Faktisk er det
meget svært ud fra to horoskoper at vurdere, hvor stærk den seksuelle tiltrækning er. I
det følgende beskrives således på ingen måde graden af seksuel tiltrækning. Hvad der
beskrives er hvilken atmosfære eller stemning, der skal til for at vække jeres
individuelle lyst til erotik. Dernæst beskrives hvilken form for seksualitet du og ham
holder mest af. 
 
* Venus i Vægt 
 
Du har både glæde af et forholds indledende stadier og de mere langsigtede. I starten
af et forhold trives du, fordi du kan lide at være nysgerrig og se, hvad der sker. Dette
stimulerer dine følelser og din erotiske glæde. Du kan også lide at være romantisk og
har et stort behov herfor forholdet igennem. Det længerevarende forhold interesserer
dig, men det kræver vedvarende romantik, kommunikation samt en del frihed i
forholdet. Dertil en del æstetisk. Du kan lide en partner, der ser godt ud, og endvidere
er det vigtigt, at I sammen kan opbygge æstetiske omgivelser, der danner kulisse til
jeres kærlighed. Du kan udtrykke dine følelser på en let måde, uden at du bliver for
tung og emotionel. Selvfølgelig kan du lide at vide, at han kan være følelsesbetonet,
men ofte vil du helst være fri for alt for mange følelser. Du ønsker nemlig at opleve en
mere intellektuel dimension i forholdet. Følelser kan også få dig til at gå i baglås, fordi
det bliver for alvorligt og krævende for dig. Det er derfor vigtigt, at du har en partner,
der værdsætter dig, selv om du ofte er mere intellektuel end emotionel i din respons.
Du kan ikke med modspil og skænderier, men har et sort behov for fred, ro og harmoni.
For megen modspil og skænderi gider du ikke. Det siger dig ikke noget og er kun med
til, at du lukker i for din erotiske interesse. 
 
* Partnerens Venus i Skytte. 
 
Rolf Sørensen fungerer godt med parforholdets første stadier. Dette skyldes, at hans
erotiske interesse nemt vækkes af det nye og spændende. På længere sigt skal han
opleve fornyelse og variation i forholdet, ellers keder han sig, og den erotiske glæde
synker til det nærmeste nulpunkt. Rolf Sørensen har også brug for en del frihed og
impulsivitet i forholdet. Endvidere kan han lide, at du har idealer, filosofiske interesser,
kort sagt at du har højere idéer at leve for - idealer som du kan dele med ham. Farlige
eller dristige fælleshandlinger og aktiviteter stimulerer også hans eros. Rolf Sørensen
kan ikke med for mange følelser og for megen alvor. 
 
* Venus passer rimeligt sammen 
 
Du kan selv gøre dine sammenligninger mellem dig og partneren ud fra ovenstående to
tekstafsnit om henholdsvis dig og partneren, men grundlæggende passer I fint sammen
på dette punkt. Begge stimuleres I erotisk og følelsesmæssigt af en levende og frigjort
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atmosfære, hvor der hersker frihed til, at I kan gøre, som I har lyst til. Du er dog ikke
så direkte og provokerende samt selvhævdende i din kærlighed, som han er, hvilket kan
irritere dig. Omvendt kan det irritere din partner, at du er for selvhævdende og ikke
lytter og taler nok med om spændende idéer, teorier og visioner - også selv om de ikke
bliver til virkelighed. 
 

 
JERES SEKSUELLE MØNSTRE 

 
* Din Mars i jordtegn og partnerens Mars også i jordtegn 
 
Din seksualitet er endvidere præget af, at du har en passiv og rolig måde at give af den
på. Dette betyder bl.a., at du kan lide at trække tiden ud, at du kan lide rituelle
mønstre, et specielt forspil, optakt etc. Din seksuelle betoning er på denne måde ikke
på udløsning, snarere på en teknisk metode, der skal vare ved et stykke tid. Der er
således megen sensualitet i din seksualitet også. Rolf Sørensen har det på nøjagtig
samme måde, således at den seksuelle harmoni er særdeles høj. 
 

 
GENSIDIG PÅVIRKNING 

 
I det følgende beskrives, hvordan I påvirker hinanden. Der er således tale om, at et
menneske ved at være i et andet menneskes nærhed naturligt påvirkes. I det forrige
har vi bl.a. beskrevet, hvordan I som udgangspunkt er hver for sig. Nu beskrives
hvordan I påvirker hinanden. Denne påvirkning er betinget af nogle astrologiske
faktorer. Det er så at sige astrologiens påstand, at påvirkningen kan måles. Og dette
gøres gennem en række regler. Denne form for påvirkning tager ikke hensyn til,
hvordan I hver for sig er. Et eksempel: A og B møder hinanden. De er begge
rodehoveder. Nu kan der godt ske det, at person A påvirkes af person B til at være et
mindre rodehoved (en skal jo rydde op). Person A "lærer" således at være et mindre
rodehoved, ja, tvinges måske til det. Det pudsige er, at A ikke har lært at rydde op af B,
da denne jo er et rodehoved selv. A har lært at rydde op (eller tvinges til det) gennem
mødet med B. 
 
I det følgende ser du nogle grafer, der viser hvordan I påvirker hinanden, direkte eller
indirekte, og efterfølgende får du en mere detaljeret beskrivelse. I hver graf måles
aktivitet, struktur, frihed og indlevelsesevne. Graferne beskriver, hvorledes I påvirker
hinanden. Den første graf beskriver, hvorledes du påvirker Rolf Sørensen. 
 
 
HVORDAN DU PÅVIRKER DIN PARTNER 
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* Påvirkningen er frihed + indlevelse 
 
Du kan se, at din påvirkning er stærkest på struktur plus indlevelse. Dette betyder, at
du påvirker ham til at blive mere struktureret samt bedre til at indleve sig i andre
mennesker og deres situation. Dette gælder uanset det niveau han måtte have i
forvejen. Rolf Sørensen kan forøge såvel den indre som den ydre frihed. Indre frihed
betyder, at han ikke går så meget op i tingene. Den ydre frihed betyder, at han vil give
sig selv lov til flere ting, og dermed sige fra overfor ydre pres, overfor store forpligtelser
etc. Sammenlagt påvirker du ham, bevidst eller ubevidst, til at udvikle en større evne til
at kommunikere med sine omgivelser og blive mere interesseret i litteratur, kunst,
musik eller idealistisk arbejde. I negativ forstand kan du dog risikere at påvirke ham til
at blive mindre robust, vedvarende og målrettet. 
 
 
HVILKE PLANETER DU AKTIVERER HOS DIN PARTNER: 
 
Følgende graf er for astrologer eller såfremt du har nogen forstand på emnet. Har du
ingen viden omkring astrologi, spring da grafen over og læs teksten i det følgende, som
er en tolkning af grafen. 
 











* Solen meget aktiveret hos partneren 
 
Du påvirker meget Rolf Sørensen til at være mere selvstændig og klare sig selv. Ikke
fordi du vil hjælpe ham, men du påvirker ham til at finde sig selv med tiden. Undertiden
er det også en udfordring for hans identitet at være sammen med dig, men det
langsigtede udbytte er, at han mere finder frem til sit sande jeg. Er han under 35 år,
synes du faktisk at fremme hans personlige udvikling meget. 
 
* Venus er stærkest og falder i partnerens 7. hus 
 
Du vil især påvirke Rolf Sørensen til at gå mere op i parforhold. Du stimulerer således
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hans romantiske sider. Du kan også gøre ham mere social. Du kan dog risikere, at
enten dig eller han kommer til at se for meget op til den anden. I negativ forstand kan
du påvirke Rolf Sørensen og dermed forholdet således, at I ikke snakker om de
ubehagelige sider - eller om konflikterne. Er dette tilfældet kan en masse konflikter
hobe sig op, en masse usagte ting, og en krise kan pludselig udløses. Som helhed har I
et godt fundament og kan derfor klare mange af de problemer, der så måtte komme.  
 
 
HVORDAN DIN PARTNER PÅVIRKER DIG: 
 





* Du påvirkes mest og tydeligst med frihed 
 
Du kan se, at du mest og tydeligst påvirkes til at blive mere fri. Dette gælder uanset det
niveau af frihed, du havde i forvejen. Dette betyder, at du bliver mere fri i flere
sammenhænge. Der et tale om både en indre og en ydre frihed. Den indre frihed
betyder, at du påvirkes til ikke vil gå så meget op i tingene, men tage tilværelsen mere
let. Du kan udvikle flere sangvinske sider. Den ydre frihed betyder, at du bliver bedre til
at sige fra - også arbejdsmæssigt. På denne måde får du mere tid til dig selv og dine
egne interesser. Du kan dog muligvis risikere at udvikle så megen frihed, at du bliver
uengageret og flyvsk, samt alt for overfladisk. 
 
 
 
HVILKE PLANETER DIN PARTNER AKTIVERER I DIT HOROSKOP: 
 
Følgende graf er for astrologer, eller såfremt du har nogen forstand på emnet. Har du
ingen viden omkring astrologi, spring da grafen over og læs teksten i det følgende, som
er en tolkning af grafen. Se evt. appendiks. 
 











* Partnerens planeter påvirker meget din Måne 
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Du påvirkes af forholdet til at blive mere følelsesbetonet og mere knyttet til dine nære
omgivelser. Jeres samvær påvirker dig til at leve mere i dagligdagen. En anden
påvirkning er, at du i generel forstand påvirkes til at åbne mere op for dine følelser -
uanset om du bryder dig om dette eller ej. Ofte vil forholdet udfordre din selvfølelse. Du
kan udvikle bedre selvfølelse gennem forholdet, men du skal regne med, at i perioder
kan det modsatte ske. Du kan føle, at du får dårligere selvfølelse. En anden påvirkning
fra forholdet er, at du får mere kontakt med de dybere lag af dig selv. Du kan finde
mere ned til dine basale behov. Det er så vigtigt, at de behov, som du finder frem, er i
overensstemmelse med hans behov. Ellers kan han synes, at du forandrer dig, og blive
utilfreds med dette. At du forandrer dig skyldes jo forholdet, men det er ikke sikkert, at
Rolf Sørensen er bevidst om dette. Dette give nogen krise, der  burde kunne klares
gennem gensidig forståelse.  
 
* Partnerens Jupiter er stærkest og falder i dit 2. hus  
 
Rolf Sørensen vil på en optimistisk og bekræftende måde generelt opmuntre dig. Især
vil Rolf Sørensen søge at opmuntre dig til højere livskvalitet, samt at fremme dine
økonomiske interesser og udbytte. Rolf Sørensen opmuntrer dig til at tjene flere penge.
Rolf Sørensen påvirker dig til at bruge flere penge, og du skal passe på, at det ikke kun
er dig, der bliver den glade giver. Samme kan I lide at nyde det og vil ikke spare på det
daglige forbrug. Rolf Sørensen vil generelt opmuntre dig en arbejdsmæssigt og
erhvervsmæssigt. Rolf Sørensen ønsker, at du skal klare dig godt og har mange
forventninger forventninger til dig. 
 

 
AFSLUTTENDE BEMÆRKNINGER 

 
I dette program har vi ikke forsøgt at evaluere forholdet alt for meget. Det er således
også op til dig selv, at gøre dine sammenligninger og heraf drage nogle konklusioner.
Det har også været programmets intention at sætte nogle tanker i gang, der
forhåbentligt kan bidrage til en større forståelse af jeres forhold. Skal nogle enkelte
faktorer trækkes frem kan følgende nævnes: 
 
* Du har svag ild, partneren stærk ild 
 
Som du kan se i begyndelsen af denne udskrift, har du svag ild i din kode, mens Rolf
Sørensen har stærk ild. Det er svært at sige, om dette er et stort problem. Ofte føler
mange sig tiltrukket af netop det element, som de selv mangler. Dette betyder, at du
kan være tiltrukket af ham, som således kan lære dig at få større selvtillid, mere mod
og slagkraft, samt blive mere pragmatisk. Rolf Sørensen kan sandsynligvis også lære
dig at blive mere udadvendt. Vigtigst er måske, at han kan lære dig, at modspil og
konkurrence også er vigtige elementer i et parforhold. 
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Til den der ikke er sammen med synastripartneren: 
 

Skulle du ikke komme sammen med den, som du nu sammenligner dig selv med, ja, så
er dette program først og fremmest skrevet til den, der faktisk kommer sammen med
synastripartneren. Vi kan ikke vurdere, hvor gode dine chancer er, såfremt du ønsker at
komme sammen med den anden. Teoretisk kan du dog læse, hvordan jeres forhold
kunne blive. Nogle få ting kan fremføres: 
 
* En vigtig betingelse opfyldt 
 
Faktisk viser synastrien, at I har opfyldt en betingelse, som man i den klassiske
astrologi forbinder med gensidig tiltrækning. Af den grund alene kan du dog ikke regne
med, at forholdet skal blive til noget, eller er det rigtige. Det skulle dog forøge din
chancer. Sund fornuft er dog vigtig her, så du ikke risikerer at bruge din tid med alt for
megen drømmetænkning. 
 
Hermed slutter Cosmic Mirror Partnerhoroskopet. 
 
Appendiks 
 
Cosmic Mirror Parhoroskop måler først hvilken type du og din partner er. Dette gøres i
IJVL -koden, hvor begge horoskoper og alle det faktorer tolkes hver for sig. Er du
indehaver af selve Parhoroskop-programmet følger en tydningshåndbog med, der giver
en nærmere forklaring på, hvordan dette regnes ud. 
 
Undervejs i denne udskrift kan du se i afsnittet "Gensidig Påvirkning", at der er grafer
for, hvordan du påvirker din partner, og hvordan denne påvirker dig. To af disse grafer
viser hvilke planeter, der aktiveres i jeres horoskoper. 
Der gælder følgende regler om denne aktivering. 
 
Solen: Her appellerer man til - og kan forøge - den andens identitetsfølelse, stolthed og
generelle vitalitet.  
Månen: Her appellerer man til - og kan forøge - den andens generelle evne til at vise
følelse og behov for et familieliv. 
Merkur: Her appellerer man til - og kan forøge - den andens intellektuelle interesser,
lyst til at kommunikere og behov for at analysere. 
Venus: Det er traditionelt et godt tegn at påvirke den andens Venus. Her appellerer
man til - og kan forøge - den andens erotiske drift, sociale og kærlige følelser, men også
den andens forfængelighed og æstetiske sans. 
Mars: Det er traditionel også et godt tegn at påvirke den andens Mars. Her appellerer
man til den andens seksualitet, men også vilje og dynamik. 
Jupiter: Her appellerer man til - og kan forøge - den andens sympati, optimisme, og
filosofiske sider. 
Saturn: Her appellerer man til - og kan forøge - den andens modenhed og
ansvarsfølelse, men også den andens reservation og taktiske forsigtighed. 
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Uranus: Her appellerer man til - og kan forøge - den andens frihed, originalitet, men
også den andens selvhævdende og egenrådige sider. 
Neptun: Her appellerer man til - og kan forøge - den andens indlevelsesevne,
medfølelse, kunstneriske sans, men også den andens forvirring og vægelsind. 
Pluto: Her appellerer man til - og kan forøge - den andens vilje til at overleve,
analysere, men også den andens lyst til at dominere og bestemme. 
 
En person med nogen astrologisk erfaring kan kombinere graferne, f.eks. ved at finde
de to stærkeste påvirkninger. Er dette f.eks. Solen og Mars bliver der tale om, at man
påvirker den anden til markant at få mere energi, dynamik og vilje. Bliver f.eks. Uranus
og Pluto de stærkeste påvirkninger, appellerer man meget til den andens egenrådende
og måske dominerende sider. 
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PARTNERHOROSKOP

Radix1: Charlotte Hansen 19 Nov 1967 AD Søn  2 30 00

Radix-2: Rolf Sørensen  2 Dec 1958 AD Tir 12 00 00

Charlotte Hansen
Rolf Sørensen
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